
  
 

Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.12.2017                                                                                              № 5034 

 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию 

коррупции в городском округе город Дзержинск на 2018-2020 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом городского округа город Дзержинск, 

администрация города Дзержинск: 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию 

коррупции в городском округе город Дзержинск на 2018-2020 годы. 

2. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов 

исполнительной власти, правоохранительным органам, расположенным на 

территории городского округа город Дзержинск, а также предприятиям и 

организациям принять участие в мероприятиях, предусмотренных Планом по 

противодействию коррупции в городском округе город Дзержинск на 2018-

2020 годы. 

3. Заместителю главы администрации города по внутренней политике 

опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети интернет на сайте администрации города.  

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации города. 

 

 

Глава администрации города                                                В.С. Нестеров 

 

              


